

قدردانی استاندار اصفهان از مدیرعامل بانک ملت

استاندار اصفهان با ارسال نامه‌ای خطاب به مدیرعامل بانک ملت، از حمایت‌های این بانک از

بخش تولید کشور به ویژه در این استان قدردانی کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، دکتر عباس رضایی در این نامه با اشاره به اهتمام جدی و همکاری اثربخش دکتر محمد بیگدلی مدیرعامل بانک ملت در اجرای مصوبات شورای تأمین و کمیته حمایت قضایی از سرمایه‌گذاران برای گروه صنعتی پتروایمن سپاهان، این اقدامات را باعث خودکفایی کشور در تولید محصولات طرح ایزوپروپیل و تأمین مواد اولیه صنایع پایین دست این مجموعه بزرگ در سطح استان اصفهان خواند. وی با قدردانی از تلاش مدیران و دست‌اندرکاران بانک ملت اظهار امیدواری کرد که در سالی که به نام رونق تولید نامگذاری شده است، این بانک بتواند بیش از پیش در نیل به اهداف مقدس جمهوری اسلامی ایران، موفق و سربلند باشد.

کودکان با «سرزمین کودک» بانک پاسارگادبانگذاری می‌آموزند

بانک پاسارگاد در اقدامی ابتکاری و با هدف آموزش و فرهنگ‌سازی و سرگرمی کودکان و نوجوانان، از نرم‌افزار موبایلی (اپلیکیشن) تحت عنوان «سرزمین کودک» بانک پاسارگاد رونمایی کرد. به گزارش روابط عمومی بانک پاسارگاد، نرم‌افزار موبایلی (اپلیکیشن) تحت عنوان «سرزمین کودک» بانک پاسارگاد در راستای برقراری تعامل بیشتر با کودکان و نوجوانان در بستر تلفن‌های همراه و تبلت و ارائه برنامه‌های کاربردی با هدف آموزش و فرهنگ‌سازی، بانکداری و مدیریت سرمایه‌گذاری شد. بر اساس این خبر، در این نرم‌افزار مطالب و بخش‌های متنوعی از قبیل داستان تعاملی، بازی، آموزش طراحی و نقاشی، رنگ‌آمیزی، بخش ویدیو، کارت‌ون و... در دسترس است. یکی از تمایزهای اصلی این برنامه کاربردی داستان تعاملی است که یکی از بهترین ابزارهای رفتارآموزی و آموزش غیر مستقیم در دنیا است و کاربر می‌تواند در آن به جای شخصیت داستان، تصمیم‌گیری کرده و بر روند و پایان داستان تأثیر بگذارد.

انتشار سی و یکمین شماره ماهنامه شمیم کوثر

سی و یکمین شماره ماهنامه شمیم کوثر ویژه تیرماه با محوریت نقش نوآوری‌ها در بهره‌وری نظام بانکی منتشر شد. به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری کوثر؛ در شماره ۲۱ ماهنامه شمیم کوثر نوآوری و تنوع بخشی خدمات نظام بانکی در بازار رقابتی امروز را زمینه‌ساز برتری عملیاتی و موفقیت یک بانک بر شمرده شده است. در این شماره گزارش‌هایی در مورد «تحول نظام بانکی بر مدار نوآوری» و «تأثیر راه اندازی بانک‌های مشترک در شرایط خاص» منتشر شده است. بر اساس این گزارش؛ گفت و گو با مدیران اداره مبارزه با پولشویی و شعب استان آذربایجان شرقی از دیگر مطالب خواندنی شماره ۳۱ ماهنامه شمیم کوثر است. در بخش مقالات این ماهنامه مقالاتی با عنوان «مدیریت ریسک در نظام بانکداری بدون ربا» و «چک الکترونیک امن‌ترین ابزار پرداخت» به چشم می‌خورد. گفتنی است؛ مری‌گری روشی اثر بخش در آموزش و بهسازی کارکنان و پیشرفت سازمانی در سایه همدلی و اتحاد کارکنان از جمله اخبار داخلی منتشره در این شماره ماهنامه شمیم کوثر هستند.

اقتصاد کلان

تزریق پول به تنهایی راهگشا نیست

تزریق پول در نگاه‌ها به تنهایی راهگشا نیست و باید تقاضای کل در جامعه را افزایش داد. در هفته‌های گذشته ۲ بانک دیگر که از نظر حجم دارایی‌ها و سرمایه در سطح بانک صادرات ایران هستند نیز خواستار آن شدند تا به جای معرفی طرح جدید، به طرح طراوت بانک صادرات ایران بپیوندند و مان‌ین در حال تدوین طرحی برای همکاری سه جانبه در این چارچوب هستند.

سال ۹۸ با تجدید ساختار مالی بانک صادرات ایران خدمات بیشتری را ارائه دهیم، افزود؛ در سه ماهه پایانی ۹۷ افزایش سهم بازار داشتیم. صیدی با بیان اینکه طرح طراوت بانک صادرات ایران را در اولین روزهای سال رونق تولید معرفی کردیم، گفت: این طرح یک طرح اعتباری ویژه تولید است و از ابتدای زنجیره تولید تا پایان آن را در بر می‌گیرد. مدیرعامل بانک صادرات ایران خاطرنشان کرد: به این نتیجه رسیده‌ایم که

مدیرعامل بانک صادرات ایران گفت: تزریق پول در نگاه‌ها به تنهایی راهگشا نیست و باید تقاضای کل در جامعه را افزایش داد. حجت‌الله صیدی مدیرعامل بانک صادرات ایران که صبح امروز در جلسه هیات نمایندگان اتاق تهران و برای امضای تفاهم‌نامه با اعضای این اتاق سخن می‌گفت؛ افزود: نظام بانکی دچار مشکلاتی است که شاید ریشه آن به دهه‌ها سال پیش می‌گردد. وی با بیان اینکه تلاش می‌کنیم در



اخبار بانک، بورس و بیمه روند نزولی نرخ دلار در روزهای اخیر را بررسی کرد؛

ثبات بازار ارز با اصلاح ساختار نظام بانکی



خارج کردن دارایی‌های بانکی‌ها از حالت راكد و عمومیسازی اقتصاد قطعاً مفید است، اما باید توجه داشت این روش‌ها در حوزه بازار متشکل پولی و بانکی صرفاً با الزام به ایجاد زیرساخت مناسب و در هماهنگی و با مجوز نهاد نظارتی امکانپذیر است.» پرویزیان با ذکر مثالی، می‌گوید: «در مورد روش توکنیزاسیون قرار دادن دارایی‌ها به عنوان پشتوانه، در حوزه بازار الکترونیک و توکن‌های قابل مبادله مساله مهمی است که هم برای اطمینان بخشی به علاقمندان این حوزه و هم برای مدیریت و ارزیابی ریسک‌های مرتبط ضروری است.»

رییس کانون بانکها و موسسات اعتباری خصوصی تصریح میکند: «از آنجایی که بانک مرکزی تلاش دارد بازار ارز و پول به ثبات رسیده و سرعت گردش پول رانیز مدیریت کند، به درستی تأکید دارد از دیجیتال یا رمزیننه ارزها تحت مدیریت و انحصار این نهاد قرار داشته باشد؛ البته با این تخصیص که اصرار بر انحصار در مورد رمز ارزهایی است که به پشتوانه دارایی زمینه انتشار پیدا میکنند و از این طریق در معرض تبادل قرار میگیرند.»

جمع بندی

با توجه به آنچه گفته آمد اصلاح ساختار نظام بانکی که همواره مد نظر کارشناسان بوده و مسئولان قول اجرای آن را هر از گاهی می‌دهند حال به نظر می‌رسد برای بهبود وضعیت اقتصاد کشور و در کنار راهکارهای گوناگون بایستی کارآمدی نظام بانکی نیز افزایش و ارتقا پیدا کند و با استفاده از آخرین متدهای مورد استفاده در نظامات مالی و پولی جهان شیوه شبکه بانکی کشور نیز روزآمد و چابک سازی شود.

نسبت به آنها است که بانک مرکزی بهد رستی تلاش دارد این تقدم و تاخر را رعایت کند. « پرویزیان ادامه داد: «یکی دیگر از مصادیق مدیریت اولویتها، تقدیم بخشی به حفظ آرامش نسبت به کاهش ریسک استفاده از ابزارها و روشهای نوین خصوصاً در حوزه ابزارهای الکترونیک است.

اگرچه بهکارگیری شیوههای نوین در حوزه اقتصاد مانند هر حوزه دیگری مستلزم پذیرش حد قابل قبولی از ریسک برای بهره‌مندی از منافع این شیوهها است، اما باید به این واقعیت هم توجه داشت که شرایط خاص کشور ما، آستانه ریسک‌پذیری را محدود کرده است. «وی ضمن تأیید فواید محتمل استفاده از رمز ارزها متذکر میشود: «بهره‌گیری از سازوکار رمز ارزها، توکن‌ها و... در ایجاد بویایی در اقتصاد خصوصاً مواردی مانند

آخر تلاش مورشی در مدیریت بازار پول و شبکه پولی و بانکی کشور به ویژه ساماندهی موسسات غیر مجاز و نظم بخشی در حوزه نظام پرداخت و اعتبار داشته که نتیجه این مدیریت، به ثبات نسبی و توقف شسوک در بازار ارز و بازگشت آرامش ذینفعان شبکه بانکی اعم از سپردهگذاران و سهامداران منجر شده است. «کورش پرویزیان در گفتوگو با خبر آنلاین می‌افزاید: «در شرایطی که خصوصتهای برخی دولتهای خارجی علیه کشور و ملت ایران لحظهای قطع نمیشود، دستیابی و حفظ ثبات در اقتصاد بدون شک نیازمند مدیریت اولویتها است.» پرویزیان تصریح میکند: «اعمال اصلاحات ساختاری در حوزه بانکی و پولی اگرچه لازم و مفید است، اما شرط موفقیت این اصلاحات، زمانبندی درست برای اعمال آنها و اولویتدهی حفظ آرامش حوزه بانکی و پولی

مهار تورم هدفگذاری شود. ندری خاطر نشان کرد: بررسی تجربه کشورهای مختلف در مهار تورم نشان میدهد که این مشکل حل نشدنی نیست. همانطور هم که از دهه ۹۰ به این سو، پدیده تورم به عنوان یک معضل در اغلب کشورها نداشتیم. البته استثناهایی مانند ونزولا وجود دارد؛ اما تجربه نشان داده است کشورهای مختلف با بهره‌گیری از دانش اقتصاد در حوزه اقتصاد کلان و سیاستگذاری پولی، توانستند تورم را مهار کنند.

ضرورت اصلاحات ساختاری در حوزه بانکی و پولی

اصلاح ساختار نظام بانکی بیش از همه بر عهده بانک مرکزی است. رییس کانون بانکها و موسسات اعتباری غیر دولتی در این باره عنوان می‌کند: «بانک مرکزی طی سالهای

تسهیلات ارزان قیمت و قرض الحسنه بانک اقتصاد نوین ویژه دارندگان پایانه‌های فروش (POS)

سپرده و تا سقف دو میلیارد ریال و بانرخ ۱۵ درصد فراهم شده است که پذیرندگان پایانه‌های فروشگاهی بانک اقتصاد نوین می‌توانند با توجه به نیاز خود، از یکی از این تسهیلات بهره مند شوند. در این طرح مدت زمان بازپرداخت تسهیلات به خواست متقاضی ۲۴، ۱۲ و ۳۶ ماهه تعیین شده است.

همچنین کسبه و اصنافی که تمایل به استفاده از این تسهیلات دارند اما تاکنون از پایانه‌های فروش بانک اقتصاد نوین استفاده نکرده‌اند می‌توانند ضمن مراجعه به نزدیک‌ترین شعبه این بانک، هم‌زمان با درخواست نصب پایانه فروش، تقاضای استفاده از تسهیلات این طرح را نیز به شعبه خود ارائه کنند.

گفتنی است طرح «صبا ۸۲»، پیش‌تر با شرایط متفاوتی معرفی شده بود که با توجه به بازخوردها و پیشنهادهای دریافتی از مشتریان و بسا در نظر گرفتن الزامات بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران با شرایط جدیدی معرفی شد.

بانک اقتصاد نوین پس از معرفی طرح «صبا ۸۱» مختص خانوارها و فعالان اقتصادی، طرح «صبا ۸۲» را به دارندگان پایانه‌های فروش (POS) این بانک تقدیم کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک اقتصاد نوین، در طرح «صبا» تسهیلاتی متنوع در سه بسته متفاوت و بر اساس معدل موجودی مشتریان پیش‌بینی شده است. در بسته شماره ۲ این طرح (صبا ۲) دارندگان پایانه‌های فروش (POS) بانک اقتصاد نوین می‌توانند برای تأمین نیازهای ضروری تا سقف ۲۰۰ میلیون ریال تسهیلات قرض الحسنه و یا تا سقف دو میلیارد ریال تسهیلات مرابحه با نرخ ۱۵ درصد دریافت کنند.

در طرح «صبا ۲»، بر اساس معدل موجودی سپرده‌های کوتاه‌مدت و قرض الحسنه جاری متصل به پایانه‌های فروش بانک اقتصاد نوین در بازه‌های زمانی دو تا چهار ماه، امکان پرداخت تسهیلات قرض الحسنه تا ۷۰ درصد معدل موجودی سپرده و تا سقف ۲۰۰ میلیون ریال و یا پرداخت تسهیلات مرابحه تا ۱۴۰ درصد معدل موجودی

دریافت تسهیلات قرض الحسنه ۲۱ هزار و پانصد زوج از بانک تجارت

امین زارع اعطای تسهیلات قرض الحسنه به سیل زدگان و زوجهای جوان را در اولویت اقدامات بانک تجارت دانست و تأکید کرد: مسلماً بانکها با افزایش سقف فردی تسهیلات قرض الحسنه از دواج در سال ۹۸ با محدودیت منابع در این بخش مواجه هستند ولی به رغم محدودیت منابع اعطای تسهیلات قرض الحسنه از دواج جزو حدود اختیارات شعب بانک تعیین شده و در صورت کامل بودن مدارک و مستندات ارائه شده از سوی متقاضیان در سریعترین زمان ممکن به زوجهای جوان پرداخت خواهد شد.

افزود: ۲،۶۲۱ نفر از مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) از بانک تجارت مجموعاً ۴۴۹ میلیارد تسهیلات قرض الحسنه دریافت کردند. در سه ماهه منتهی به خرداد ماه سال جاری نیز به ۴۴۵ نفر از مددجویان بالغ بیش از ۸۰ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شده است. اعطای تسهیلات به معرفی شدگان سازمان بهزیستی، زندانیان نیازمند و اعطای تسهیلات قرض الحسنه مشاغل خانگی به صدها نفر از هموطنان از جمله اقدامات بانک تجارت در این بخش به شمار می‌رود.

تسهیلات قرض الحسنه به سیل زدگان را قابل توجه دانست و یادآور شد: در سه ماهه اول سال جاری به ۵،۹۵۸ نفر از خانواده‌های سیل زده در استانهای کشور مجموعاً ۱۱۸۰ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده‌ایم که سقف فردی این تسهیلات بستگی به میزان خسارت وارد شده به واحدهای مسکونی از ۱۵۰ میلیون ریال تا ۵۰۰ میلیون ریال تعیین شده است.

مدیر امور اعتباری بانک تجارت با اشاره به پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به سایر بخشها در سال گذشته و سه ماهه اول امسال

از دواج به زوجهای جوان نیز عملکرد شاخصی داشته و در بازه زمانی سه ماهه اول امسال به ۲۱،۵۶۴ نفر از زوجهای جوان تسهیلات قرض الحسنه از دواج پرداخت کرده که مبلغ تسهیلات اعطایی بالغ بر ۶ میلیارد و ۷۴۶ میلیون ریال است.

وی رقم تسهیلات قرض الحسنه از دواج اعطایی توسط این بانک در سال گذشته را ۱۳ هزار و ۱۹۷ میلیارد ریال اعلام کرد که این تسهیلات به ۸۴،۳۴۲ نفر از زوجهای جوان پرداخت شده است. امین زارع عملکرد بانک تجارت در پرداخت